
runrruní sMLouvA
č. RKMAs

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

rnezi:

Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563
se sídlem: Masarykova 563, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IC: 60884835
DIČ: není plátcem DPH
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rqstříku vedeném Krajslg7m soudem v Hradci Králové pod
sp, zn. Pr 1076
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a,s., č. účtu:
zastoupená: Mgr. Radkou Polívkovou - ředitelkou školy
(dále jen "pronajímatelJ

a

Vodafone Czech Repub|ic a.s.
se sídlem: náměstíJunkových 28082, 155 00 Praha 5

IČ: 25788001
DIč: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním relstříku vedeném Městshým soudem v Praze pod sp,zn, B 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu:
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření
(dále jen "nájemceJ

za účasti

Města Rychnov nad Kněžnou
se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 00275336
DIč: CZ00275336
zastoupená: Ing, Janem Skořepou - starostou města
(dále jen ,,Město Rychnov nad Kněžnou")

vzhledem k tomu, že

(A) pronajímatelje příspěvkovou organizací zřizenou (zřizovací listinou ze dne 8,12.2008) zřizovatelem,
kterym je Město Rychnov nad Kněžnou, iC: 00275336 (Město Rychnov nad Kněžnou je vlastníkem
nemovité věci v této smlouvě niže specifikované) a pronajímatel v návaznosti na zřizovací listinu ze
dne 8,12.2008 (dále též jen 1ako ,lřizovací Listina") a v návazností na SMLOUVU O YÝPŮ:Čr ze dne
24,11.2008, je oprávněn s takovou nemovitou věcí nakládat pro potřeby této smlouvy, to vše s tím,
že Město Rychnov nad Kněžnou, jako zřizovatel pronajímatele a vlastník dále uvedené nemovité věci
s uzavřením této smlouvy vys|ovil i ve smyslu Čt. lIt oOst, 4 bod 4.2.! Zřizovací Listiny souhlas;

(B) nájemce je podnikatel, jehož předrnět podnikání je zajišťování sítě elektronichých komunikací a
poskytová ní služeb elektroniclcých kom u n| kací; a

(C) smluvní strany jsou stranami smlouvy označené jako Smlouva o podnájmu části nemovitosti č,
11234 B ze dne 22,3.2002 (ke Keré byl uzavřen dodatek č, 1), na základě které nájemce (v této
smlouvě jako pronajímatel) podnajal podnájemci (v této smlouvě jako nájemce) část dále uvedené
nemovité věci - část stavby - budovy č.p. 563 a na základě které podnájemce na Části takové



I

pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá:
a) Část PŮdního Prostoru NEMOVISTOSTI pro umístění technologické místnosti a kabelové trasy; ab) Část střechY NEMoVIToSTI včetně části konstrukce krovů NEMOVIToSTI pro umístění anténníchnosičů telekomunikačního znŘÍzrruÍ; a
c) Část vnitřních svislých a vodorovných konstrukcí NEMoVITOSTI (vč.. komínouých průduchů) provedení přípojky nn, přívodky ĎÁ ; il;;as optických terer<omunitačních kabelů;
to vŠe specifikováno a zakresleno v Příloze.l (takto. dotčené prostory a. plochy NEMOVITOSTIv této smlouvě i jen iako ,,PŘEDMil rrrn:r-lÚ"l, ubv ne:ur." 

'pnĚb'vrr 
NAJMU v souladu s toutosmlouvou užíval a nájemce pŘrorvr-r run:rvu .u podmínei této smláuvy do užívání přrj-ímá.

oůvĚnrvÉ 
2

1.1

nemovité věci (části stavbY č.P. 563) umistrl zaŘÍzrrrrí (taková Smlouva o umístění zařizeníve zněníjejího dodatku č, 1 dále ]en ,,eŮvooŇÍ svLouvR";;
(D) smluvní stranY malí zájem dosavadní vztah za.ložený půvooruí sMLoUVoU a i tím, že znŘízrruíná,lemce je u.mr_s§no n9 

1iŽ.e specifikovana rurúovrrósTi, přičemž pronajímatel již nemáNEMOVITOST v nájmu, nýbrž bYla mu svěřena t ňoiŇJun í zřizovac( listinou a SMLoUVoU oWPŮlČcr sPecifikóvano'' 
'^iš;'u 

pine, rozsahu 
"uň*o,t touto smlouvou/ resp. mít upravennilučně touto smlouvou/ na 

'axtaa,a 
které má nai"Á.e ,ai"m na pokračování v umístění svéhoznŘÍzrruÍ na NEMoVIToSTI za .r; .9-:g:"ji!l ň'9j,li..řa pronalímatel má zálem za podmínekníže uvedených umožnit nájemci užívání PŘrouĚru NÁJMU za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

Město RYchnov nad KněŽnou ProhlaŠuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci - pozemku parc.Č' st' B01, kat, Úz, RYchnov,nad Kneinou,-oUec'Rycňnov nuo xn8;nou, včetně stavby č.p. B01, naadrese Masarykova Č, P,._563, která je součástí luuáánar-lo piátu, zapsáno na LV č. 10001,vedeném Katastrálním Úřadem pro kraiouanr9d"ď tru:- řJň,,-atni pracoviště Rychnov nadKněŽnou (uvedená budova dále jen ,,ŇrúówrosT). Městá nvir,nou nad Kněžnou a pronajímatelsPoleČně ProhlaŠujÍ a 
22!YrYlÍ,"Že_ pronajímatel jó oprávněn'uzavřrt tuto smlouvu jako subjektdávající Část NEMoVITOSTI ao-Úzivan'i *iá'rygi.r,,119dmínek tZlo ,rtouuy, a to v návaznosti na výšeuvedenou Zřizovac( listinu a SMLOUVU o wPŮlČcr a město nv.r,nou. nad Kněžnou potvrzuje svůjrnislovný souhlas s tím, aby pronalímaieidal část rurrvoúlróri'io uzívání ná.;emce za podmínek a

;:-[ŤJ 
dle této smlouvY; Pronajímatel je tak oprávril p;;'jiĚÚ teto smlouvy s NEMovITosTí

Prona;ímatel prohlašuje, že:

(a) je oprávněn níže specifikovaný RŘrovn rvp,:1,iu nájemci na základě této smlouvy dát douŽÍván(za níŽe sjednanou ÚPlatu (dále Jen ,,pronalmoutl,) a tuto smlouvu v celém jejím rozsahuplatně uzavřít, vČetně udělení souhlasu té stavánním úňň;; na NEMoVIToSTI v rozsahuuvedeném v Příloze 2, klerýŽto souhlas výslovně aa"a trrit" i.ěsto Rychnov-nua xneinou;(b) níŽe sPecifikovaný RŘrovĚr rvÁ:tvu je v době podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanémuÚČelu nájmu, PřiČemž dle^ nellepšlio y."99rr ,"*ňĚru' nua" pŘrnvĚr rururvu kes;ednanému účelu nájmu způsooitý'l v době ..it,nnoiti teiá .riáuuv;
(c) t< PŘrovĚru ruÁ;trlu neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právynájemce dle této smlouvy,

L2

2.I

C2 General



2,3

2.2 PŘrOVĚr ruruVU ;e nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne
účinnosti této smlouvy.

převzetí pŘrovĚru NAJMU nájemcem od pronajímatele bylo provedeno na základě PŮVOOruÍ
SMLOUVY a tudíž nebude podepisován předávací protokol, K okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy
nájemce již PŘEDMĚT NÁ]MU oprávněně užívá, což tímto strany uislovně potvrzují.

čLÁxrKs_účrLNAJMu

3.1 PŘrOrVřr NAJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu I provozl údržbu a úpravy dočasného zaYízení
pro přenos signálů sítě elektronických komunikací, zejména veřejné mobilní sítě eleKroniclgích
komunikací, přičemž v rámci užívání pŘrovřru NAJMU bude nalv NEMOVITOSTI dále umístěno
příslušenství takového zařízení, tj. např. generátorová zásuvka a přípojka nýkého. napětí a dvě
nezávislé trasy opticlcých kabelů (v této smlouvě společně i jen jako ,,ZlŘÍZrNÍ'1, za účelem
poskytování služeb elektroniclcých komunikací, a to v rámci předmětu podnikání nájemce uvedeného
v bodě (B) úvodních ustanovení této smlouvy, ZnŘÍZrNÍ a veškeré konstrukce vybudované
nájemcem na NEMOVITOSTI, se nestávají součástí NEMOVITOSTI a zŮstávají ve vlastnictví nájemce,
Pronajímatel v souladu s ustanovením § 50B občanského zákoníku souhlasí se zápisem poznámky dle
předchozí věty do evidence katastru nemovitostí.

3.2 Pr.onajímatel tímto prohlašuje, že stavební úpravy SgRosud nájemcem provedené na PŘEON4řIU
NAJMU a NEMOVITOSTI, stejně jako napojení ZnŘÍZrruÍ na rozvody, byly provedeny v souladu
s půvool,,tí sMlouvou, považují se za oprávněně provedené i pro účely této smlouvy a
pronajímatel a město Rychnov nad Kněžnou s nimi i pro účely této smlouvy vyslovuje svŮj souhlas.
Přehled takových stavebních úprav a napojení je uveden v PříIoze 2, která je nedílnou souástítéto
smlouvy. Pří|oha 2 dále obsahuje i zákres umístění tras opticlcých telekomunikačních kabelů, které
vybuduje nájemce až po uzaťení této smlouvy, jakož i ilustrativní příklad umístění ZnŘÍZrruÍ.
Nájemce je tímto oprávněn kdykoliv během doby nájmu rozšiřovat, přemístbvat a jinak měnit rozsah
a umístění znŘÍzeruÍ v rámci pŘrouĚru NAJMU specifikovaného v Příloze 1, při splnění příslušných
staticlcých norem. Pokud §rto změny budou mít povahu stavebních úprav NEMOVITOSTI
neuvedených v Příloze 2 ldalší zásahy do obvodových zdí atp.l, je k nim nutný souhlas pronajímatele
a města Rychnov nad Kněžnou, Pronajímatel a město Rychnov nad Kněžnou se zavazují neodepřít
svůj souhlas bezzávažných důvodů.

3.3 Nájemce tímto v návaznosti na rnýše uvedené prohlašuje, že umístění ZRŘÍZrruÍ, jehož umístění na
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných
technických norem a hygieniclqích předpisů.

člÁrrrxl - xl:eunÉ

Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 80.000,- Kč (slovy osmdesátisíc
korun česlc,7ch) za 1 rok nájmu, Pokud je pronajímatel plátcem DPH, bude k takto dohodnutému
nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů, Pronajímatel je
povinen neprodleně oznámit nájemci skutečnost, že se stal nebo přestal b,it plátcem DPH,

splatnost náiemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne plné účinnosti této smlouvy.

Řáané náiemné je splatné jednou ročně na základě této smlouvy, vždy do konce šestého měsíce
příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno, Nájemné se má za uhrazené okamŽikem
připsání příslušné částky z účtu nájemce na bankovní účet uvedený jako účet pronajímatele v záhlaví
této smlouvy či na jiný bankovní účet, který pronajímatel nájemci písemně identifikuje alespoň třicet
dnů před splatností příslušné platby.

4.1

4,2

oůvĚnnÉ



,+. J

4.4

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, splatnost prvního
nájemného (tedy nájemného za období ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního
kalendářního roku účinnosti této smlouvy, vypočteného poměrně s ohledem na déIku trvání
nájemního vztahu v prvním kalendářním roce a částku uvedenou v odstavci 4,1 tohoto článku, po
odečteníjiž případně uhrazeného za takové obdobína základě pŮvoot\Í SMLOUVY) je do 30 dnů od
nabytí účinnosti smlouvy,

Vrácení přeplatku nátemného

V případě ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit ná;emci nájemné, resp. jeho
poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončenítéto smlouvy,

Inflační doložka

Pronajímatel je oprávněn jednou ročně, počínaje rokem 2018 k 1. lednu upravit výši nájemného dle
přkůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým
úřadem za předchozí kalendářní rok, za podmínky, že přírůstek průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za takový předchozí kalendářní rok bude vyšší než 4o/o, ? to písemným
oznámenim pronajímatele doručeným nájemci nejpozděli do konce března daného roku, V případě,
že pronajímatel v dané lhůtě neoznámí nájemci úpravu výše nájemného dle indexu ISC, pozbývá
nárok na navýšení nájemného o inflaci za předchozí kalendářní rok.

Prodlení s placením nájemného

V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nálemce pronajímateli
úrok z prodlení vzákonné výši, Prodlení s placením nájemného je pronajímatel povinen písemně
oznámit nájemci do 10 kalendářních dnů ode dne splatnosti platby nájemného,

čLnxrx s - úHnanl r*Árlnlů Nn rlrlrRrcxou ENrnarr e zn služgy

Nájemné dle článku 4 !éJo smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na eleldrickou energii spotřebovanou
nájemcem pro provoz ZARIZENI.

Dodávka elektrické energie pro provoz ZnŘÍZrruÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcem a
dodavatelem energie.

Žáané 3iné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním pŘrovřru run:vu poslrytovány.

čúnrr o: pRÁvE A povrnxosrr xnrrucr

6.1 Nájemce je oprávněn užívat pŘrovĚr ruruuu řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho
dobný stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na
majetku pronajímatele, je povinen §rto škody nahradit, a to především uvedením do původního
stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na
N EMOVITOSTI jím způsobené,

6,2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘrOVh run:VU na vlastní náklad a provádět
v rozsahu dle Přílohy 2 takové stavební úpravy PREDMETU NAJMU a rozvodů stávajících
inženýrských sítí či vybudovat sítě nové tak, auy nŘrolařr run:vu mohl b,ýt řádně užíván k účelu
stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ,

6,3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy pŘrovĚru run:uu (a to včetně úprav provedených
nájemcem_ na zékladě PŮVOOruÍ SMLOUVí, neboť pokračuje závazek pronajímatele poskytovat
nájemci PREDMET NAJMU k užíván|, či jiné další úpravy provedené se souhlasem pronajímatele,
které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb,, o daních
z přLjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDP") (případně ve smyslu nového obdobného
ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemní smlouvy odepisovat nájemce,

4,5

c2 Generai
oůvĚnruÉ



6.4

6.5

V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným ustanovením platných
právních předpisů) pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOST] o hodnotu těchto úprav.
Pronajímatel je povinen NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl CZ - CC v Příloze č. 6
této smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy.

Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce.

V PŘrOVĚrU ruruVU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdrav(při práci) a
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní
činností, ZARIZEN] je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišt'uje jeho revize, údržbu,
opravy a pojištění.

Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do
PREDMETU NAJMU bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části
NEMOVITOSTI a další nemovitosti, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastniďví, pokud je toto
ke vstupu ao pŘroMrru NA]MU třeba.

Nájemce je oprávněn dát PŘEDMĚT NAJMU nebo jeho část do podnájmu jinému provozovateli sítě
elektron ických kom un i kací,

člÁnex z - pRÁvR R povrnxostr pRonnríunrrlr

Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy pŘrovři run:VU ve stavu způsobilém
ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PŘrOVĚr
NA]MU nerušeně užívat.

Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci provoz ZnŘÍZe ruÍ veřejné sítě elet<troniclqích
komunikací na PŘEOVĚrU NAJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizacibez narrýšení ceny
nájmu, nenarnýšení ceny nájmu se nevztahuje na právo pronajímatele na valorizaci nájemného dle čl,
4. odst.4.4.

Pronajímatel a město Rychnov nad Kněžnou zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se
stavebními úpravami na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2, jakož i s úpravami, které
budou provedeny v rámci instalace dvou nezávislých opticlc,ich tras dle Přílohy 2. Současně s tím se
pronajímatel zavazuje, že poskytne a zabezpečí nájemci do 7 dnů od výzvy veškerou vyžádanou
součinnost pro získání příslušných povolení pro uistavbu r4íše uvedenérro ZaŘÍZrruÍ či jetro provozt
údržbu a úpravy (včetně případného prodloužení doby, na kterou byla dočasná stavba povolena
příslušným stavebním úřadem). Pronajímatel je zejména povinen se písemně vyjádřit ke stavebním
úpravám ve lhůtě 7 dnů od uizvy nájemce,

Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZnŘÍZrruÍ nájemce, a
to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní
nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod, průjezd a vedení přípojky nízkého napětí
k PREDMETU NAJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve
vlastnicWí nebo k nimž pronajímateli náleží jiné právo opravňující jej takový průchod, průjezd a
vedení přípojky nízkého napětí nájemci umožnit bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu. Toto
plnění posl9tuje pronajímatel nájemci bez nároku na další finanční protiplnění nájemce, když
umožnění přístupu a napojení představuje součinnost pronajímaiele nezbytnou k užívání předmětu
nájmu nájemcem,

Pronajímatel a nájemce shodně konstatují, že nájemce již vlastní 2 sady klíčů potřebných pro přístup
k pronajaté části nemovitosti, na základě dohody z PŮVOOruÍ SMLOUVY, Pronajímatel se zavazuje
vpřípadě zm.ěny zámků předat nájemci obratem 2 sady nových klíčů potřebných pro přístup na
PREDMÉT NAJMU, V případě, že na NEMoVITOSTI bude nájemcem dle této smlouvy umístěna

6,6

6.7

7.I

-7)

1a

7,4

7,5

7.6

oůvĚnruÉ



B,1

B.2

depozitní schránka na klíče, zavazuje se pronajímatel předem projednat s ná;emcem jakékoliv změny
na NEMOV]TOSTI, které by vyžadovaly změnu umístění uvedené depozitní schránky na klÍČe,

7.7 Pronajímatel odpovídá za lo,,že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k
NEN4OVITOSTI i PREDMETU NA]MU způsobilé k zajištění bezpečného, neruŠeného a neomezeného
přístupu t< pŘrovĚru NÁJMU,

7,B Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘrOVĚrU NÁJMU za účasti odpovědného zástupce
nájemce, což mu nájemce na požádáníumožní. Pronajímatel uvědomínájemce o zamýšlené kontrole
alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním písemnou formou.

7.9 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpeČÍ a závady, která mohou
vést ke vzniku škod ná.lemci.

7.I0 Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti poŽáru,
živelným pohromám a ,1iným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami.
Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištění na ZnŘÍZrruÍ nájemce,

7.II Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukcelájemce ohledně pohybu osob v PŘEOVĚrU ruruVU
a umožnit 5rájemci označení prostor PREDMÉTU NA]MU či NEMOVIToSTI informaČní tabulí o
umístění ZARIZENI a nájemním právu nájemce tak, aby takové označení bylo bez dalšího dostupné.
V případě poškození nebo zcizení či jiného odstranění informačni tabule se pronajímatel zavazuje
nájemce o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat.

čLÁNrx s _ oonn NAJt-lu, plnrNosr n účrNNosr

Pronajímatel přenechává nájemci pŘrovĚr NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 10
(deseti) let, počínaje dnem účinnosti smlouvy.

Nájemní smlouva nab,ývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340l20I5 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některyj,ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
které zajistí pronajímatel.

Trvání smlouvy se automaticky opakovaně, nejvýše však třikrát, prodlužuje za týchž podmínek, za
jakých byla původně sjednána, o dalších deset let, pokud některá ze smluvních stran písemně
neoznámí druhé smluvní straně minimálně osmnáď měsíců před ukončením účinnosti smlouvy, že
nemá zájem na jejím prodloužení. Dojde-li k prodloužení trvání této smlouvy dle tohoto odstavce, je
pronajímate| povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost k tomu, aby došlo k prodloužení
veškerych veřejnoprávních souhlasů, povolení a oprávnění nezbytných k provozování ZnŘÍZrruÍ,
Pronajímatel se v souladu s ustanovením § 2000 odst, 2 občanského zákoníku vzdává práva
domáhat se zrušení závazku dle této smlouvy dle § 2000 odst. 1 občanského zákoníku.

člÁnrx g - uxončrní sulouw

9.1 Tuto smlouvu je možnó ukončit před uplynutím doby, na kterou,1e uzavřena dohodou smluvních
stran nebo uýpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9,1. Výpovědní lhŮta
bude činit 3 měsíce ode dne doručenípísemné výpovědi druhé smluvnístraně z těchto dŮvodŮ.

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokudl

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘrOVĚr NÁJMU v rozporu s ustanovením
této sm|ouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o jedno čtvftletí v prodlení s placením nájemného a
pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacenídlužného nájemného se stanovením dodatečné

B.3

c2 Gen era l

oůvĚnruÉ



9.2

30 denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě,
nebo

(iii) nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí nepovolené stavební úpravy
PREDMETU NAJMU.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztratízpůsobilost k provozováníčinnosti dle čl, 3, odst, 3.i této smlouvy, nebo

(ii) PŘEDMFr ruruvu se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy,
nebo

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo

1iv; nŘrnVrr run:VU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro 1eho činnost nebo
bude-li rozhodnuto o ukončenípodnikatelských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací nájemce, nebo

(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZnŘÍZrruÍ v takovém rozsahu, že jej
nebude možné provozovat, nebo

(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a
již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti rnipovědi a výpovědních důvodů dle §
2232 a § 2309 občanského zákoníku,

Po ukonČení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy
uvedené v čl. 6,3 a odevzdat PŘrOVĚr ruruVU v původním stavu odpovídajícím běžnému
opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PŘrOVĚrU NA]MU pronajímateli sepíše pronajímatel s
nájemcem předávací protokol.

člÁnrx ro zptĚnn suluvtuícn srnnn

Práva a povinnosti vypl,ývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na přrpadné právní
nástupce obou původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným
postoupením práv a převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu,
postoupení a převzetí jsou smluvní strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní
stranu.

Pronajímatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či
obdobná práva (včetně soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekr,_ce
apod.), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PREDMET
run:VU dle této smlouvy a o povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
užívání pŘrovnu ruruvu nájemci umožnit.

Město Rychnov nad Kněžnou a nájemce se tímto dohodli na tom, že k okamžiku, kdy by město
Rychnov nad Kněžnou a pronajrmatel ukončili užívací vztah resp. právo hospodaření pronajímatele
k NEMOVITOSTI resp. k PREDMETU NAJMU, vstupuje město Rychnov nad Kněžnou bez dalšího do
všech práv a povinností pronajímatele dle této smlouvy (a stává se tedy přímo pronajímatelem dle
této smlouvy) a nájemce zůstává nájemcem pŘrOVĚrU NAJMU odvozujícím svá práva a povinnosti
dle této smlouvy přímo do vztahu s městem Rychnov nad Kněžnou, jako vlastníka NEMOVITOSTI
vymezeného touto smlouvou. Město Rychnov nad Kněžnou a společně s ním i pronajímatel mají
povinnost písemně informovat bez zbytečného_odkladu nájemce o tom, že byl ukončen užívací vztah
pronajímatele k NEMOVITOSTI resp. k PREDMETU NAJMU ve shora uvedeném smyslu.

10,1

10.2

10,3

oůvĚnruÉ
c2 General



člÁnrx rr ozruÁurní

11.1 Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověd'smlouvy, odstoupení od
smlouvy či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má zato,že byly druhé
straně doručeny třetí den po .1ejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních
služeb, Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu
této smlouvy, Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně
oznám( druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení
tohoto odstavce.

IL2 Pronajímatel mŮže kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednic|vím e-mailu:
najmv@vodafone,cz;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-lease,cz@vodafone,com nebo na
tel,776 971 785;
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět ná,lmu - na tel,776 977 340.

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon d|e této smlouvy na
adresu sídla nájemce (Vodafone Czech Republic, a.s., náměstíJunkových 2BOB|2,155 00 Praha 5).

Nájemce mŮže kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: reditelka@zsrychnov.cz nebo
ka ncela r@zsrychnov. cz.

člÁnex rz osrnrní u:eoxÁní

72.I Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je
řeŠit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

I2,2 Strany berou na vědomí, že dodržování platné právní úpravy vztahující se k úplatkářsWía korupci je
věcí zásadního významu, Každá smluvní strana (včetně každé fyzické osoby nebo právnické osoby,
od smluvní strany odliŠné, pokud jejím prostředniďvím poskytule jedna nebo druhá smluvní strana
plnění podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou) musí jednat v souladu se všemi
platnými právními předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, ani tolerovat či umožnit
žádnou jinou formu úplatkářstvínebo korupce,

I2.3 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým
v budoucnu, je Či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost
ustanovení ostatních zŮstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné mře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smIuvní stranu
k nahrazení důvodně vyzve,

I2.4 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stra n.

12,5 Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha 1 - specifikace pŘrourru ruÁ:vu
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní přík|ad umístění ZnŘÍZrruÍ
Příloha 3 - u,ipis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrálnr))
Příloha 4 - ui pis z OR (kopie)

oůvĚnruÉ



-

Příloha 5 - pověření Mgr, Martina Koutného (kopie)
příloha 6 - zatřídění do klasifikace stavebních děl cz-cc
Příloha 7 - úplné znéní Zřízovací listiny

t2.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrŽÍ dvě vyhotovení a
nájemce dvě vyhotovení,

L2.7 Pronajímatel uýslovně prohlašuje a potvrzuje nájemci, že k uzavření této nájemní smlouvy udělila
předchozí písemný souhlas rada Města Rychnov nad Kněžnou (IC; 275336), a to usnesením č,
546l2a79 ze dne 4.11,2019.

12.8 Smluvní strany se dohod|y na tom, že okamžikem účinnosti této smlouvy PŮVOnruÍ SMLOUVA
v plném rozsahu zaniká. Případný přeplatek na nájemném (úhradě za podnájem) wniklý tímto
ukončením půvootrtí sMlouví je nájemce oprávněn započíst proti. svému závazku k úhradě
nájemného dle této smlouvy. ostatní práva a povinnosti z pŮvootttÍ SMLOUVY tímto v plném
rozsahu zanikají.

I2,9 Tato smlouva podléhá uveřejnění prostředniclvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č, 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohod|i, že uveřejnění této
smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit
pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této smlouvy.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Pronajímatel

Základní škoIa Rychnov nad Kněžnou,,
Masarykova 563

Podpis:

Nájemce

Vodafone Czech Republic a.s.

V Rychnově nad Kně;rr,,,u úne ,/; /i' /?'

]méno: Mgr, Rad, ; ívková,

Funkce; ředitelka :.ll];,

Město Rychnov nad Kněžnou

V Rychnově nad Kněžnou dne /6, ít, 2a íq

Mgr, Martin Koutný

ila základě pověření

Vociaíbyre ťrutn §trputllc a.l
ná=ěs:Í.lr.t-lr: v,li r 2, 1 S 5 00 PraIig,r

lCO: 257Briiil'i, D;Č: tZ2!7B!C0-
teL.: 7'I 6 97 1 1 1 1, f ax: 77 6 97 1 9? ?

,60-

lng. Jan Skořepa

starosta

Podpis:

Jméno:

Podpis:

Jméno:

Funkce:

|,,lĚSTo
ílychnov nad Kněžnou

516 C|1 10

nůvĚnni É



ffi
ffi
ffi
ffi

rT_l rT_rI l l [-l]* l
Lr]

Í_ l_q| | |<
l l l l l lY

o
=,!Jr---T----] r--r--- )<l l l L_I_] C)| | l l l l=
Lo

TT__l r]-_l ól--T__] r-T__1 É
F

a
n

ffi
ffi

EF

J
Lr-]
m

Y

n
E

ffi

N
]J
Lr]
m

)a

o
I
t!]
)<
O
tr
o_o

n
a

ffi
ffi

@
ffiffiE

o-)

Fa

O,
qi
řri
Nll
+ i,|l

:)
-)
Z.
|-tJ
o
uJ
>u
n-

l,,...,l
i..i
l. .,.,L
ll
l. \.,.,]
Ll

O
Ll]
J
I
(J
o_

l

]
-l

Z
)
l--

>l rl

O
L]-_]

>t
n*

L]-]

O
,Y,
L-
o
L]_]

o_a
l

.'
)L)

Io
._-]
>a
o_



"X

,.\\\\§\\N§§§§ N N§§§NN

N

=-JL]
m

:<

o-\L!
)<
O
tr
o_o
a
É
F

fJ
L]
co

Y
OT
\ul
)<
O
F
o_o
a
t
F

Z.
\Lt-]

É
L!
-]a

I

]
-)
Z.

:)
l--

>[l-.]

O
L_L]

>a"
L
Lrl
O

-)

-z
lrI
LnJ

ó
LL]lru
L

,ri

T
(J
,--J
>M
o*



*

tJ. X

-a
C
Z
|---

,(n

+

T
O
Ll]
>u
l*-a

l

:)
--)

Z
]
l---

)Lr_]

C)
L!

>M"

L
L]_]

O
\<' 

---f

/\ '7

LL] Fo_ ,-d

O
Lnl ,Cr
o*

>(J

I
a^)

.___J

L

:)
l--

()
L|É
O
J
L]a
L!
C:

-a
N

-,O
V]

c!
:)
-l
LL]
m

Y
()
T
{!
\l
O
F
o-o
a
É
F

m

)í

:f
{,il:í
O
o_
(J

a
ť

LrJ

a
t
F

F
o
Z,Fa

:a
O
oo
--)oz
T
O
L,lF



ffi
ffi
ffi
ffi

ffi
Er-ne

}-------+-------l (Jl l l€
€,
L
§_

_EH'ŤEL-t------J c ,9
e-o!]UL

Uí l l=_ul--H€l'=l l lcts
l---------J-_--- N>+

ffi
ffi
ffi
ffi

On:<
Y.>

í--------r-------"] o
Ll l lE
-JrT_l o-l I la
u,F

a
É.
F

J
L!
m

)í

nt]E
_c(J)
!
ac|r-n Ť

llI-I l l.š§
,= |(Jtr€

r---T------r o ťl l llzli
l--T_l 

= 
§

cEN>+

xJ)
óo
:f
O
tn

tL

,O
óo
z.

O
tr)
N^'
N
+

E_cE
&fn
§É=
§ 8E
ř !.-

H,§;g
= --0!L6

q8 
='b=!T- 6.,9e§

;Bř
í§olLj5>3

+

E
_o

lll
A-ó
:E
Ío

E
Eo
\l-xoÝ
a>6
=
E
0)o.
9
o
Eo
o.

]F
(9
trJu(J
-)LJa!
O

)<

fa
N]

c,
{J
_o

oJ
c!
HF)ó-
oŤ
í6>c3U_otl ,E

9T:)
sH
ío orE>

z
tr
llJ(J
,(r|
cJ

'L
=U}
í§b
3u
.y,
0JFo
b
(tr
o-
J

c
Ets
Ň (ř,
m3§ř
g$
ťgpjú

HqtE
i§d=
9a*§
s,t
í§oJjj>

tJ-l

=B-gcŤ)(-,.0J -'xb íg=
€ trědĚp
-ěE|rÝ cvxL
ďS+
fi,s 8
- 

)-o -ó
O- F'o->E

LL

)C)
óoz

o.
=|^o
o"

o

]o+,ďd
ĚÉi, o-

tL

F
U,,ozFa

Y
O
oo
Joz-Ot!F

O
:<o
6
Fa-

z
=o
:<

z
!JFz

F

=

F-a

§ag
§,N E
a€x
Qrb:Eb€ >

Eč 9>Et
a!.oJ E
s ě8
Gl Li
! >rq;

O
O
i
N
+

6
ll.l

J-o
n_

I

z)llJFa\1-1

=:f
a
ív
,ď
o_

z
F
ď
U,,

ď,
o-

J-(J
z.
m
lJJ

l-v,

ll)Noď
t

N
,ú
:tro

>ď
L



J
_c
L)

o
ct-E
=r6:o.=
oc.ř9
ooÉt,

E
0)
íJ

E.tr
L
o.
E
e_9
-c |9E_o
oÉ
-o
=_ř-cE
§+

z
L
l.lJ(J
)O
d,

I

0,U
|9c.Íl,
L

t,
ul
o-o
!

c,
r(1,
L(l,

=lh

=oE
>óJ

lu
o-
3
q
o
L
o.
c
(u

o6
.No
L

=,

z
tr
LJ(J

=,9o
6gorU
o-'E
f..E
6ť
o(J
o- lJJ.>*
í§ J-
e>of
NL

šo)
>\3Eía

c
ÉE
Ň íýl
m3§ řz.!drts
ĚEF3,.v

ř E:p
*6=
= --(,lFo

s8 s
Lj9o -šTt - ó.)
dJ =,F> o--<
N§ >
3,tEFo-j3>=

É.E
§ .fl
řl=€ zz
rr 0J FX NFx(r)lJJ
ĚtJ\-
.lll Ě,9
H6=
= --(,'!Fo
\ L,.E
6B 

=-b;ĚŤt- 0)
ó 

=,F> o-=
N§ 

-E,š6
§93

z\LlJ
ď
[Ul-
=a

I

rH
z.)luFa
=
a
3
\z

>ď
L

z,

F
ď,Fa)

ď
a_.3
:tr(J
z
co
lJ-l

F(í)
t
aNoď

I

N
,(-i

-LoJ
,ď
o-

<.x

=3,69
,U)

NN
E
EorfxoÝ

,(L)
,a
=
E
0)
cL
99g
Eoo.

E
o)
(J

Eo
Ě\>
tsEc ,(J'E6
ořy6
Ll

tĚ
N>+

6
rllEr9Fb
oJÝ-šěPÝií,oE
:Ť
a8,-.o
d)iJ

9ul
6ts
EŤ
o- íE



Lr

{Jóoz

-atJÉ

rol
lEl
lEl
lq] ;

Eo!
N'
o.3
@o
Í).

,EH
>o
ffi
§o
cE
.{J t

Ě§
>w;

Fao
z.
F-(h

}ao
6o
Joz
:tro
tdF

cl
f

8
cl.,š
oc

trť.
o-

-Jt!

a
E
F

t!
O
]f
:f

o
)a
É.
a

FaozF
U)\H

=+

J-(J
[lJ

>ď
F_a

I
\liz)L|Fa
==a
í
!l

>ď.
o-

\Hz
F
ď.Fa
J
J

ď.
o_.3
EU
z
m
[lJ

F
U)
t
v)No
É,

I

N
ltj

IoJ
,ď
o_



Informace o pozemku

parcelní číslo:

Obec,

katastrální úzerní

číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely.

Mapový list:

Určenívýměry:

Druh pozemku:

8aU

&ysilsy!edš!ě&ou_I57 6069] ?

Bv:bapy_nad_K&žrc§_L7 4 4107 ]

10001

7218

parcela katastru nemovitostí

DKN/

Ze sor-rřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

Budova s číslem popisným:

Stavba stojí na pozemku.

Stavební objekt:

Ulice:

Adresní místa:

Byebrcy_ne_dšněžrcu [410667)z; č. p. 563; stavba občanského vybavení

p. č. 801

č.p}§3z

Masarykovaz

M§a-rykaya-l_p_5§3Z

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastnické právo Podíl

Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 5]_601 Rychnov nad Kněžnou

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.ná r.kult.pa m

r ozsáhlé chrá něné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

I

I

!

I

I

I

I

Řízení, v rámci kteriých byl k nemovitosti zapsán ceno4i údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro rratovenraaec , Katastrální

oracoviště Rvchnoy nad kněžnou;

Zobrazené údaje majíinformativnícharakter. P]atnost k 03.12.2019 12:00:00.

o 2004 - 2019 Český rliacj :eméměřický_akďies!i:i]tt_:_, Pocj sícJiištěm 1800/§,_Ke_bylsy, 18211 Praha 8,.l

Porlatli ut, enj |,r,as,t u|^,tn uiadu,n a nrd -oviJIlll l 7a\ |A|Ip př r]o -a J: IL;] e-.Fj i a l|.<J
Verze apIikace; 5.5,7 build 0





Tento 47pi5 z Veřeiných reistříkŮ eleklronicky podepsal "Kíajský soud V Hradci KíáloVé" dne 3,12.2019 V 12:56:58.
EPVid :tQ5V6xCoAWg U7Xa4pj jTHA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl Pr, vložka 1076

Datum vzniku a zápisu: ]-9. února 20]_0

Spisová značka: Pr ]_076 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563
Sídlo: Masarykova 563, 516 O1_ Rychnov nad Kněžnou
ldentifikační číslo: 608 84 B35

Právní forma: Příspěvková organizace
předmět činnosti:

zaj išt'uj e základní vzd ě l áván í

zajišt'uje zájmové vzdělávání ve školní družině
Doplňková činnost:

pronájem nemovitosti
činnost účetních poradců, vedenLqig]!rclyl, yqq9lj {qňové evidence

Statutární orgán:
Mgr. RADKA PoLÍVKovÁ, dat. nar. 31. července 197]_

Mírová ]-540, 5]_6 01 Rychnov nad Kněžnou
Den vzniku funkce: 1. srpna 2013

Způsobjednání: ZpŮsobjednáníjménempříspevkoveo.garizace:
Jménem příspěvkové organizace jedná ředitel.

zílzovatel:.
Město Rychnov nad Kněžnou lČ: OO2 75 336
Havlíčkova 136, 516 0j_ Rychnov nad Kněžnou

Údaje platné ke dni: 3. prosince 2019 03:37 u1



Tento qípis z Veřeiných řejStříkŮ elekíronicky podepsal "MĚSTsKY souD V PRAzE" dne 3.12,2019 V 12:58:31. EPViCl:mz59nlSBisia3Hjj3K5TTg

Výpis

z obchodního rejstřiku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 6064

Datum vzniku a zápisu: 13, srpna J_999

Spisová značka: B 6064 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstíJunkových 2BOB|2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

ldentifikační čísIo: 257 BB 00],

Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

na základě osvědčen í vydaného Českým telekomu nikačn ím úřadem společnost
vykonává násled uj ící komu n i kačn í či n nost dle zákona č, 1,27 l 2005 Sb,,
o elektronic§ch komunikacích a o změně některých souvisejících zákonŮ, která
je podnikáním v elektronických komunikacích:
(i) veřejná mobilní sít' elektronic§ch komunikací
(ii) veřejná tnobiln í telefonní sít'
(iii) veřejně dostupná teleíonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) sIužby přístupu k síti internet
(vi) pronájerlr okrul11
výroba,pq.hod a služby neuued
p o s kytov án í n e b_o__zp r o stře d ko vgl§pgl
poskytování platebních služeb malého rozsahu
l\{ontáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Poskytováníslužeb v oblasti beap99!_o_9t13 qqlrqyzlqyrpl práci __
P rojektová či n n ost verý§lqyqq
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán, představenstvo:
člen představenstva:

JAN KLOUDA, dat, nar, 31, března 1976
Pod Šmu(ýYkou LO4BI2, Košíře, ]_50 O0 Praha 5
Den vzniku členství: 13. prosince 20L4

předseda
představenstva:

PETR DVOŘÁK, dat, nar. 20, prosince t972
Y Zahradách 3B3l2, Pokratice, 4I2 01, Litoměřice
Den vzniku funkce: 19. ledna 20]_B

Den vzniku členství: 9, bYezna2OL7
člen představenstva:

M|LAN KNIZE, dat. nar. 27. prosince ]_97B

Hálova ]-041, 3BB 01 Blatná
Den vzniku členství: 1, dubna 20]_7

Počet členů: 3

Způsob jednání: Představenstvo jedná za společnost tal<to; kteříkoliv dva (2) členové
představenstva jednají za společnost společně.
Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerych
záležitostech společnosti vyjma zcizavání nemovitých věcí a jejich zatěžování,
Prokuristé společnosti jednají za společnost takto: kteříkoliv dva (2) prokuristé
zastupují společnost společně.

Dozorčí rada:

Údaje platné ke dni: 3, prosince 2019 03:37 1l3



oddíl B, vložka 6064

člen dozorčí rady:
lng, VERONIKA |VANOV|Č, dat, nar,26. května 197]-

Jitřní 55B/B, Hodkovičky, L47 o0 Praha 4
Den vzniku členství: 1. června2OI7

člen dozorčí rady:
CARL CLARKE, dat. nar. 25, června 1-981

GU147FY Farnborough, 14 Coombe way, Spojené královstvíVelké Británie a
severního lrska
Den vzniku členství: 7. ledna 2019

člen dozorčí rady:
ANNA HOEROVÁ, dat. nar, 1. května 1975
Havířská 1995, 470 01 Česká Lípa
Den vzniku členství: 11, ledna 2019

Počet členů: 3

Jediný akcionář:
Vodafone Europe B.V.
2909 LC Capellle aan den lJssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské království

Akcie:
1ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1

470 000 000,- Kč
680 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10

000 000,- Kč
Základní kapitál: B 27O 000 000,- Kč

Splaceno: L00o/o

ostatní skutečnosti:
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídístanovami přijatými řádnou
valnou hromadou společnosti dne 24,6,2002;
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídístanovami přijatými mimořádnou valnou
hromadou společnosti dne 24,10.2OO3:
Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a,s., se sídlem Praha ]_0,

Vinohradská1,67, PSČ 1O0 OO, lČ: 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě
vnitrostátní fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č.

1,25l2O0B Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv
a povinnostíz pracovněprávních vztahů, zan|kalící společnosti BroadNet Czech,
a.s,, se sídlem Praha ]-O, Vinohradská 167, PSČ 100 00, lČ: 26201224, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka
6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost
BroadNet czech, a.s, v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace
a společnost Vodafone Czech Republic a,s, se stala jejím universálním
nástupcem.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odsL
5 zákona č,90l2OL2 Sb,, o obchodních společnostech a družstvech.
Jediný akcionář společnosti zvyšuje v souladu s ust. § 474 a násl. zákona o

obchodních korporacích základní kapitál společnostt o částku 6.B00.000.000,00
Kč (slovy: šest miliard osm set milionŮ korun česloych), tj z částky
1.470,000.000,00 Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta sedmdesát milionŮ korun
čes§ch) na částku B.270,000,000,00 Kč (slovy: osm miliard dvě stě sedmdesát
milionů korun českých) s tím, že upisování akcií nad ani pod navrhovanou částku
zvýšení základního kapitálu se nepřipouští, Zvýšení základního kapitálu

Úclaje platné ke dni: 3. prosince 2019 03:37 2l3



t

§{gr 1,1, .-
,l , ;rcirinkát

ó 
'. 

l,|' :,1i:l!,i:*ů024

.,l, l l* ,, ,ril,PsČ 147 00

!{ ,i.\: i-.!,,JŮ

e_$ jil: lii;1 : ..i]erp€!ěk@sd:n§§,É
:nvó schnnky: ix4u9.ry§vÉŘ§§í

Vodafone Czech Republic a.s se síd|em náměstí
Junkcvých 28au2, 155 cc Praha 5, lČo,.25? 88 c01,
společnost zapsaná v cbchodním rejstříku vedeném
Městským scudem v Píaze, oddíl B, vložka 6064,
zastoupená č|enem představenstva, panem Janem
Kloudou, a čienem představenstva, panem MiIanem
Knížetem, (ciále jen,,Spoleřnost"J

tímto pověřuje

Maňina Kouíného,

zaměsinance Společnosti, datlm narczerií l,

bytem :, {,,Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním
smluv týkajících se zřizováaí věcných břemen,
nájemních smIuv, a cstatních smiuv vztahujících se
k podnikatelské činnosti Společnosti v gblasti budování a
údržby základnových stanic a sítí elekttonických
komunikací v 1ednotlivých míslech České republiky (dále
jen ,,Smlouvy"). Pcvěřený Zaměstnanec je zejména
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrclovat plněni
ze Smluv, účastnit se jednánl a vznášet na nich
připomínky návrhy lýkající se Smluv a tyto §mlouvy
uzavíraťpodepisovat, Toto pavěření neopravňuje
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

a aby zastupoval Spo|ečnost při všech jednáních na
všech úřadech ' a orgánech veře.jné správy Čn
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav.
modernizací a sdílení íetekomunlkačních stožárů sítě
elektronických komunikací, a to zejména na referátech
ochrany živctního prostředí, na stavebních úřadech. na
dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při
všech jecináních s příslušnými distribučními
spoIečnostmi ohIedně způsobů íakturace a řízeni
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, pociávat návrhy a opravně
prostředky a vzdáva| se jich a vést jednáni jmónem
Spo|ečnost, ve všech výše uvedených záležrtostech

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho
vystavení do dne 31. 3, 2020.

Pověřený Zaměstnanecje ve výše uvedeném rozsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem §polečnost samostatně

ŘLjTil*RiZÁTl*t

Vodafone Czech Republic a.s., wilh ihe registered oŤfice at
náměstí Junkcvých 28O8l2, 155 00 Praha 5, Corporate lD
Number 257 88 001 , entered in ihe Commercial Register with
the Prague Municipal Court, Section B, lnseň 6064,
represented by Member oí the Board of Directors, Mr Jan
Kiouda, and Membel cí lhe Board of Directors. Mr Mi|an
Kníže, {hereinafter the''Company"),

hereby authorizes

Martin Koutný,

an employee of the Company, date of
permanent re sidence ai
{hereinafter the "Employee"),

to execute any and aIl acts relating to entering into Easemeni
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerning the Company's business in the area of burlding
and maintaining BTSs and electronic communlcation
networks within the territory oŤ the Czech RepubIic
(hereinafterthe "Agreements"). The Employee is authorised.
including but not iimited, ío examine terms and conditions of
the Agreements, to check períormance thereof, to participate
in negotiations and to raise objecticfls and motions relatlng tn
the Agreements and to execute/sign the Agreements. The
Althorizaiion does not empower the Employee io alienate
real estates;

and to repre§ent the Company ai all negotiations beŤore ali
offices'and public administration authorities oí the CR Ín the
matter§ re|ating 1o building, operating. repairing adjusting,
renovating and sharing telecommunication masts of
electrcnic ccmmlnicaljon network, including but not Iimited to
environmental departments, building offices, pro,tected
landscape aíea administrations and nationa| park
acimjnislration§, and further at all negotiations with power
distribution piants concerning the methods of bii]ing and the
procedure of assessing consumption of electrjc power. The
Emp|oyee is authorised to file and take cver applications and
other papers. to íile motions and remedies and to waive them
and tc act on behalí of the Company in respect of a ] the
above-mentioned matters.

This Authorizaticn ls efíective from the date oí its granling io
31 March 2020

The author;zed Emplcyee is entitled and authorized to act on
behalí of the Company independently in the above-described
extent and íor the above-specilied period of time.

c2 §ener2l



oddíl B, vložka 6064

společnosti bude provedeno upsáním 680 (slovy: šesti set osmdesáti) nových
kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši
10.000.000,00 Kč (slovy: deset miliónů korun českých), které budou vydány jako
zaknihované cenné papíry (dále jen Nové akcie), Nové akcie budou upsány
jediným akcionářem společnosti s využitím přednostního práva jediného
akcionáře společnosti, a to na základě smlouvy o úpisu Nových akcií mezi
společností a jediným akcionářem společnosti (dále jen Smlouva o úpisu),
přičemž lhŮta k upsání Nových akcií (uzavření Smlouvy o úpisu) bude činit 10
(slovy: deset) pracovních dní ode dne, kdy bude jedinému akcíonáři společnosti
doručen ze strany společnosti příslušný návrh na uzavření Smlouvy o úpisu,
Emisní kurs Nových akcií bude činit 6,800.000.000,00 Kč (slovy: šest miliard osm
set milionŮ korun českých) a bude splacen peněžitým vkladem (penězi)jediného
akcionáře společnosti na bankovní účet společnosti č. 2029851,10712600 vedený
u Citibank Europe plc, organizační složka, se sídlem Praha 5 - StodŮlky,
Bucharova 2641,1L4, PSČ ]_5802, identiíikační číslo: 2B1 98 131, lBAN: CZ74
2600 0000 0020 2985 ]_1_07, SWlFT: CIT|CZPX. LhŮta pro sp|aceníemisního
kursu Nových akcií bude činit 15 (slovy: patnáct) pracovních dníode dne, kdy
dojde mezi společností a jediným akcionářem společnosti k uzavření Smlouvy o

úpisu.

Udaje platné ke dtri: 3. prosince 2019 03:37 J/J



pRoHlÁšENí o pnavcsŤT pODplsU na r.:strrEĚ vpsrpsaxÉ xnvoxÁrev

Běžné čislc i;ni,h.,, o pr<:hl ášer-;ich c pravc:;t1 pcl-i;i s1-1 iji54:5/1EĚl
ie9 l 2aL9 l ť, .

Já, i:i ž* pocep.-"aný l.Jqr. I.uk.jš 1,1e zl:ávák, arJrlokát se .,;irl'1 en v Praze 4,

Na Doiinách ?.i4/11., :apsanj, i,5eznánu acl.,,ckáťil lel]trlén Č=srl<"', acj'-'C.;érni
koncrou paci e.:-č. ]6C3C, pr-chl.ašuji. :'c .'u!c 1is,ii:t;, přerle il']nc'tl

v].astlcručně ve 2 vyhcinvenicr pcclepsal 1:

Mgr. Jan Xlcuda, nar, byrem
iei:ož i_c:cžnr:gť jsen zjist-i1 z lbčarrské:o cr:Ůkazl: Č, 2C8::86_tíi8, .,'ydenéb,:

ÚMČ Praha 13, 28.8 -?C1', .

Ing. Milan KníŽe Ph.D-|na!. by:em ť ___^, :

jehož toLož..os'. j serr z_i: s:i l z cbc]:ai'sxéhc průka::,r č, ?-|)?,6?2?93,
vyrlaléhc MěÚ Biatfiá, 3.]i-2(1:.

lcriep.saný adl,ckát, |_ir:ťc pr-oi, láš_or,ir, c Fl.iic§li I]3,3i],a §ir nel]'l:i,I1u-.i
sprárlncst_ r]I]l pravciii';si- .;,la ju ,, :,j.::..1:ič, ,*:-i je j í sc,.l'] ad
s práunirni předpisy-

V Praze, clrre 6.3.2Cla

}49r. Lr:káš Nezpěvák
advc kát

v.r-



Toto pcvěření je vyhotoveno v českém a anglickém
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verz í

má přednost česká v€íze,

ln Prague on

ao* §v? §§ /?
pgygf,p,-,,1;r,ráx

írla*in Xoutný

íťlilaír knlže
člen představenstva

Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

'|.!,.

§!:,-

§tsi]]:_.::

šj,

ffil_
ffi*K:ffi{i§
fft§. tlelr

v praze an" ó s ťfr|4

'ryr{f,lbťoa
;,.,, Jředslavenslva

Mg*db*r al the §card oí Directors

Vodafone Czech Replblic a.s.

This Authorization is drafied in czsch and
ln case oŤ discrepancies between the Czech
vers,on ihe Czech versjon shall preva:l-



příloha č. 6 - zatřídéni do klasifikace stavebních dél cz - cc zaevidování u
Pronaiímatele, zatřídění do odpisové skupiny

PronajíIlatel prohlašujc, žc budova".ie.iiž součástí je Předrnět nájmu delrnovirný r, odstavci 2. l Snlouvl,cl nájnru části
rrerrrovilosti (stavb1,). je zatříděna do Klasifikace stavebních děl CZ-CC nás]edor,ně (zakřížliLrite. prosím. příslušný kód
klasillkace CZ-CC]):

Kód CZ-CC íextCZ-CC zakřížkovat
11 ]udor,y pro bydlení
12I1I1 3udorly hotelů a podobných ubl tovacích zaiíz,cní
122 ]udovy administlativní
1230I1 ]udovv obchodních donrťr

123079 )odzetlní obchodní středis]<a

I24l fudovy pro telekomunikacc
l25222 sila sarl-rostatná

l25l12 lJudovv vÝrobní pro cnet,seliliu

l25l 1 l Budor,1, pro průrlrysl (továrrrv bez komínťr)

l251 l3
Budor"1, vodního hospodářstr,í, čistíre rr a ťtpraven l,od
(vodár,rrr,)

126I Budovl, pro společenskó a kultul,rrí účeIv

1262 Muzea a knihovny
l263 Školy. univcrzity a budovv pro vÝzl<uIli

1264 Budor,1, pro zdravotnictví (nemocnice)

127122 Sila pro sklizňovou úpravu a skladování obilí
I272 Br-rdovy pro bolroslužby a rráboženské aktivity
1273 Historické nebo kulturní památky

lb Buc]ovy ostatní. iinde ncuvcdcné

1 [Judovy ze dřeva a plastů

2,I42 Iunely. podiezdv. oodchodv
zI4I Mosty. visuté dálnice
?,152 Přehrady, hrlrzc

z21241 Vodoicrn
222253 Fontána. lrydrant. kašnir

230 věže. stožáry. včžové zásobníky
23035 1 Prumyslové komíny chemiclďch podniků

23045 l Průrr,yslové komíny pro ostatní Drůmvsl
zj02 stavbt, elektrárcn

24I Stavby pro sport ii rekreaci

z41249 Rozhlcdnl,

l)ronajírrratel prohlašujc, že budova. je.jíž součástí ie I'ředrnět rTajrrru, b1,lir dle §26 ziikona č. 586/1992 Sb.. o
daních z příjmů zaevidor,ána u Pronajítlatele vc zdaňorlacim obdobím započatérn dnem:...............

V případě, že budova, .je.]íž součásti .ie Předrnět nirjnltr. není tt Pt,oniijít-tlatcle zilcvidována dlc §26 zá]<ona č.
58611992 Sb., o daních zpříjrnů. prolrlašuje Pronajítnatei. že budova. jejíž součástí je l)ředmět rrájmu. byla pořízena
dne:....

Budova, jejíž součástí je Předmět nájnru, je u Plona.iínTatele ke dni podpisu této přílohl,zatřídčna clo odpisovó skr,rpiny
č.:............

c2 Genera
oůvĚnruÉ 10



V případě, že mezí datem zaevidovriní (pořízení) a datem podpisu této pí-ílohy došlo u Pronajímatele kc změně ÚČelu

užív ání budovy, uv eďte nás leduj íc í in form ace:
. datum změny ÚČelu:,,
, původní kódKlasifikace stavebních óél CZ,CC:,,
- původní odpisová skupina:. . .. ,... . . .. , . .

- nový kód Klasifikace stavebnjch děl CZ,CC:.,..
- nová odpisová skupina:. . .. ... ,, . . ,, , .

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž souóásti je Předmět nájmu, jc, n_emovitou kulturní památkou, vedenou

Nárojním památkovým úŤadem v Ústředním seznamu kultumích památek: ANO,NE*.

V případě, že dojde ke změně účelu užívání budovy po datu podpisu této přílohy, zavaz,uje se Pronajímatel o tóto změně

Nájemcc neprodleně písemně informovat,

Dále sc pronajírrratel zavazu_ie Nájemce neprodleně písemnč informovat o změně vlastníka budovY.

Pronajímatell

v..-,..,",........

Podpis:

Jméno:

Funkce:

zúkladní §kola
i?yc!lr,ov :rad KnĚžnou

fuia;i:ry,;.rly, ssi 
-_

i.:.l l,., . _,,. ..,_" 31í

,t} lt só{q
qnť,.......,,.,.,.".....,..,,,..

* nehodící se škrtněte

cůvřnnÉ ll



1Vl§sto Rychnov nad Kněžnou
Havlíčkova ]36,5l6 0t Rychnov nad Kněžnol

lČc : z:s:l6

Uplné znění zřizovací listiny

Město Rychnov nad Kněžnou

vvdává

Pcdle § 84 odst.2 PÍsm, e) zákona č, 128i200il Sb., o obcich (cbecnf zšzeni) r,e znčni
Pazde.;srch Předpl,sů, pcdle § 1-]7 a nás|. ziá_kona č. 56]12C04 Sb., c přerlškolnínr, základnim.
stredntm, 1'YŠŠim odborném a jiném vzdělávziní (školský zákon), a podle § 2? zákona č.
25al2,000 Sb,, o rozPočtových pravidlech úzernnich rozpočtů, ve zněni pazaŠ3sictr předpisri
up]né zněnj ůiz.ovaci listiny pro

p řisp ěvkovou organizaci

zák]adní škola
Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

ICO: 60881835

zíizovatel

Názer, Město Rychnov nad Kněžnou
§ídlo: Havličkova 136,5t6 01 Rychnov nsd Kněžnou
Identifikačni či.qlo: 00275336

Příspěvková organizace

Název: Základni ško|a Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563
Sídlo: Massrykovn 563,516 {ll Rychnov nad Kněžnou
ldentiíjkační číslo : 60884835
Právni l'rrrma: příspěvknvá organiza ce

§oučásti organizace: l. zrik]adrri škaia
2, škr:lní družjna



l.

Yymezení hIavníbn úče|u a předmětu činnasíi

1]cel a predmět Čirnasti aakladni Škcly je rýym€Zen uslanovenim §44 zákona č.56ti20s4 sb .*t s&***&**t*x*tl*dn*n. xHnJrn. vyssim-odbornénr 
" 

jorran, o*}řl**xr* { §}ral§;: ákon),*< *ra&* pxx§&c}r přttlprr&

l§cel s Předměl ěinrrosti Školli družinyje vym€zen uslalovenírn §l I8 zákcna č,56l/2sů4§b, o predskcln:m,zatladnlm, stiedtiá, oyssirn adbomér* u;ine* vzděláláni { škotskýzakon), ve znění pozdějšich přadpis:i

Il.

Statutární orgán přispěvkovó organizace

řtarrrtarnim o§g*nl.§řt organizace je ředitel Ředitel je oprávněn za§lupovat crganizacive vŠech vececb, V jeho nepřitcmno§ti za arganizaci3uan.e ředitelern jmenovaný
zasfu pce statutamtha orgánu,

tg fu &fll*X !|n§§t}v&§ t **li*x *{§.*§&§1l4ipl;g11 § l3t zákona* §*l'Ť{§** :i§,, 'r Prx*tř*ť*}ntn,zakladntrn. sířednírn. vy§širn odborném a jinérn*xd*ia**t { §l*o,MY zakcn}, ve zněni pozděj§ích pr.á§xrr.-l"rro pravornoci jscuvymezeny aa zikladě t€hož ustanoveni.

Ředrtel jednÉ jménem crganizace tím způsobem, že k nadepsariému nebo lylištčnémlilažvu organlza€e přpoji svůj podpis.

llI-

vlajete lr ve vlastnictl,í zřizovatele, ktery se organilaci předává do sprár,y k jejimutles{nlmu hosPadarskernu vyuŽttí, ma,jetkov{ právaťtornuto majetku a finanční
hospodaření

]. Organizace hi;,lpndaří s rnajetkem zřizcvaleie.

2 organrzac] se Preddvá dc správy na_ielek ve vlastnictrí ziizovatele, který je ur,ecienv prtloze, ktera 1roří nerjíinarr souči!s( tÉto zřjzcvaci llsi jn_.,

3 organizace lná k tomuto rnajetku následující pra\Ja a privirncsli :

hospodárně a účelně svěřeni, majetek v_ouživai
řátlnČ c lenlc mal"lek pečovat. r,ér, u acrr c"icenci. udržov.l; jei a cpráv{]vaiprovadět zákcnne revize
majetek odepisavat
svěřený maj etek pajistir
or8anlzacť je *Právněna rlajetel ve vlastnictví zřizcvaleJe přeclaný ria správv
rdÍz?l a uŽlvat Prc laPlr"lování h]avnih* rjčelu a předmělu čilncstj ,o.1,1I* inr.doplnkavcrt činnos{

},

J,



4,

majetek předaný clo správy bude organizace invenlarizovat pravidelně
jedenkrát ročnč vžd;- k 3l . |2, kalendářniho roku

Organiza*e je oprávněna majetek svěřený do správy
4.1 .bez předc}rczíhtl pisemného sauhlasu ďizovate le

4. ! 'l pronajmout na dobu do jednoho raku
4.1,2 drobný hmotný, m4jelek, spotřebni materiál, z.ásoby prodat. spotřebovat,

vyřadit a z,ljkvjdcvat

4.2.pauzr s předchozim pisernným scluhlasem zřizovatele
4.2.1 prcnajmout na rjobu delši.jak jeden rck
4.2,2, ratižit věcný*; břemeny nebo jinými r,ěcnÝrni prár,y. zastavit, vložil do

,iného subjektu
4,2,3 rtlcuhodobý hmotný a nehmolný investični nrajetek prodat nebo vyřadit

z eriience a zlikvidcvat

o pořizeni majetku rozhodrrje l,souladu se ďizovale ]em scirváleným rozpočtem
ředitel orgalizace.

Pcuze po předchczírn písernném situblasu ziizovatele je organizace oprávněna nabývat
rnajetek nákupen,i na splátky o-,čelně leasingu, uzavirat sm|ouvy o půjčce nebo úvěru.
přijimat ručitelsk*: závaz}qy, po.skfiovat dary.jiným subjektům. s vý!imkou obvyklých
peněžitých nebo včcných darů svÝm zarnč^stnancům a jiným osobám ze svého fondu
ku]tulnich a sai:iálnjch pntřeb

Organizace je povinna svěřený;rr4etek chránit přecl ztrátou, poškozenírn nebo
zničenim,

Při nakládáni s majetkem je organizace povinna se řídit pokyny a směmicemi
zřizcvatele.

9. Organizace bude dále uživat nemnvitý majetek zřizovale]e. Tenlo majetek bude
crganizaci svčřen do užíváni na základě samoslatné srnlouvy o bezplatné výpůjčce,
T'ato §mlůuv;* bude též cbsahovat praviclla pí(-} užíváni a hospodaření s límto
majetkem.

1ů. Prrrstory s]oužíci k za.jiSrčni Irlar,ní činnosti může organizace pronajmout na dcbu
jednoho roku k výchovně vzi]ělávacím. §portovnim, ku]tumim či jinýnr obdobným
ť:če]Ům tak, aby neb_l,] ni:rušen chod organizact a naplňováni htavního účelu ke
kteréntu hvla organi zacez.řízena,

t 1, Organizace hospcdaři s peněžními prosíředky ziskanými vlaslni čjrnosli, s peněžními
ptcstředky přijetými z-rozpočtu zřizovaleIe, ze slátního rozpcčlu, s pcnčžitÝrni dary a
s prostředk,,* příjatými z !iných rczpočtů a zdrojů.

5,

?,

8.

lv.



Doplňková činnos1

organizacije povolena dopiňková iinnos1 za účelem lepšího vr,r:žití všech
bosPodařských mcžností a odbon:ostl zaměslnanců za předpokladu, že lato činno*^t
neblde narušovat plnění h}avnibo ůčelu čjnnosti organizace.

DoPlňkovou činnost sleduje crganizace odděleně. Organizace j e oprávněna
Provozoval doplňkovou činnost pouz€ za podmínky. že nebude ztrátová a nebude
narušovat předmět hlavni činnostj

Proslředky získanÉ dopJňkovr:u činnosti organizace prružije ke zkvalitnění své hlavní
čirrnc sti

Doplňkovcu činnns{ organizace prclv*zuje na záklaclě platných předpisů.

vvntezení doplňkové činnoslil - pronájem
- čjmosl účetnicb poradců. vedení účelnictvi

zdvěrečná ustanoveni

Organizace se na základč tólo zřizovaci 1isliny ztizllje ke dnj ] , ] ,2003
Současně se z,rušuje zřizovací ]istina ze dne 18 t2.2C0]
Orsanizace -se r_řizuje na dobu neuri,itott

Úplné rn;xj rll,chárí z-e ZLze rlne 23 9.2c1?a dodatků č.l, 2, 3, 4, 5 a 6.

R3chnor,ě nad Knčžnou rlne 8.12.200f,

l

4,

]iři Rokl
s 1ari'ts 1a

}r.Mirrr*lar &rchlrr
{§,: }§§{3,*1§,l{1§!***§st*ť



SprlouvA o vÝpůlčcn

Město Rychnov nad Kněžnou
zastoupené panem Jiřím Roklem, starostou
lC:00275336
se sídlem Havlíčkova 136,516 0l Rychnov nad Kněžnou

dálejen půjčitel
na straně jedné

^

ZáHadni škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563,
příspěvkov á or ganizace
zastoupená Mgr. Luďkem Petrem, ředitelem
IC: 60884835

dálejen výpůjčiíel
na straně druhé

uzavřsli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady města Rychnov nad
Kněžnou č.361/08 ze dne 24.11.2008, a v souladu s ustanovením § 659 a násl. zákona č.
4011964 Sb,, občanského zíkoníku, ve znění pozdějších předpisů, t u t o

smlouvu o výpŮjčce:

čtánek I.

Půjčitel pr<lhlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitostí
v obci a katastrálním území Rychnov nad Kněžnou:

o pozemku p.p.č. 938/5 o výměře 670 m2
. objektu občanské vybavenosti č.p. 1488 vobci Rychnov nad Kněžnou na pozemku

p.p.č. 938/5
o pozemku p.p.č. 938t6 o výměře 4|7 m2
. objektu občanské vybavenostibezé.p.lé.e. v obci Rychnov nad kněžnou na pozemku

p.p.č. 938i6
r pozemku p.p.č. 801 o qfměře |282ít}
r objektu občanské vybavenosti č.p. 563 v obci Rychnov nad kněžnou na pozemku

p.p.č.80l

toto vše zapsi{no na lisfu vlastnictví číslo 10001 vedeném pro obec a katastrální území
Rychnov nad Kněžnou u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci
Králové, Katastrálního pracoviště Rychnov nad Kněžnou.



strana druhá

čHnek II.

Půjčitel přenechává na zr{kladě této smlouvy výpůjčiteli k bezplatnému užíviání
nemovitosti uvedené v člránku l. této smlouvy, tj- tyto nemovitosti:

. pozemek p.p.č. 938/5 o qýměře 670l#

. objekt občarrské vybavenosti č.p. 1488 v obci Rychnov nad Kněžnou na pozemku
p.p,č. 938/5

r pozemek p.p.ě.93816 o qýměře 4l7 m2
o objekt občarrské vybavenosti bez č.p.lě,e. v obci Rychnov nad kněžnou na pozemku

p.p.č.93816
. pozemek p.p.č, 801 o výměře 1282 m2
. objekt občanské vybavenosti č.p. 563 vobci Rychnov nad Kněžnou na pozemku

p.p.č. 801

zapsané na listu vlasbrictví čislo 1000l vedeném pro obec a katastrální ivpmí
Rychnov nad Kněžnou u Katastrálního uřadu pro Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci
Královó, Katastrálního pracoviště Rychnov nad Kněžnou.

ČHnek III.

Nemovitosti se přenechávají do užívání včetně veškeých součástí, trvalých porostů a
příslušenství představovaného volejbalovým hřištěm, skleníkem a odpočinkovým prostorem
s lavičkami.

VýpŮjčitel předmět výpůjčky ke smluvenému bezplatnému užívání za dále dohodnutých
podmínek přijímá.

čHnek IV.

VýpŮjčitel je opravněn předmět výpůjčky uživat za účelem poskytovárrí zakladního vzdělani
tak, jak je vymezeno zákonem č. 56112004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdélávátni (školský zákon), ve znéní pozdějších předpisů, a souvisejícími
předpisy.



strana třetí

článet< v.

Povinnosti výpůj čitele :

l. Uživat předmět výpůjčky s pečí řádného hospodráře.
2. Uživatpředmět výpůjčky v rozsahu a k účelu dohodnutému v této smlouvě.
3. Dodržovat bezpečnostní předpisy, předpisy požitrni, hygienické, bezpečnosti práce a

jiné souvisejíci předpisy, které se vztahují k předmětu v}půjčky.
4- Zajišťovat řádnou ochranu majetku, kteqý mu byl přenechán do užívání.
5. Veškeré naklady spojené s užíváním předměfu rnýpůjčky nese po celou dobu trvaní

této smlouvy výpůjčitel.
6. Výpůjčitel je povinen dbát, aby na předměfu úpůjčky nevznikaly půjěiteli škody.

Výpůjčitel plně odpovídá za případná poškození předmětu výpůjčky (vyjma běžného
opotřebení), a tyto se zavazuje hradit na své náklady.

7. Vpřípadě, že dojde kjakékoliv změně stavu, poškození nebo jiné podstatné změně
předmětu výpůjčky věcí nebo jejich časti, vypůjčitel je povinen bezodkladně
informovat půjčitele.

ČHnek VI.

1. Budovy, jež jsou předmětem výpůjčky, jsou pojištěny ze strany půjčitele.

2. Pojištění věcí vnesených výpůjčitelem do užívaných plostor zajišťuje půjčitel.

3. Pojištění odpovědnosti za škodu vůči třetím osobám zajišťuje půjčitel.

Čhnek VII.

l. VýpŮjčitel je oprávněn přenechávat předmět výpůjčky k užívaní třetím osobám, a to pouze
za podmínek určených ňizovaci listinou ze dne 6.12.1994 a jejími dodatky.

2. Běžnou údržbu a opravy předmětu výpůjčky zajišťuje na své náklady výpůjčitel

3. Výpůjčitel není oprávněn bez písemného souhlasu půjčitele na předměfu rdpůjčkv provádět
stavební ani jiné úpravy.

4. Povinnosti vlastníka objekfu v oblasti požÉrní ochrany a zabezpečení objektu vůči
příslušným orgarrům zajištle ýpůjčitel.



§trana ětvrtá

Čtánek VIIL

Výpůjčka nemovitostí dle článku lI- této smlouvy a za podmínek stanovených touto
smlouvou byla schválena Radou města dne 24.1 1.2008, číslo usnesení 361/08,

ČHneh IX.

l. Právní vňahzaložený touto smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

2-Tato smlouva se uzavírá s účirrností ode dne 25, listopadu 2008.

3. O předání shora uvedených nemovitostí bude mezi půjčitelem a ýpůjčitelem sepsart
předávací protokol, ve kterém budou mimo jiné zaznamenany stavy měřidel.

ČHnek X.

l. Ve věcech touto smlouvou neupravených se fidí vzájemná práva a povinnosti smluvních
strarr příslušnými ustanoveními oběanského zákoníku a ostatnimi obecně závaznými právními
předpisy.

2. Taío smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jeden výtisk,

V Rychnově nad Kněžnou dne 24.11.2008

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Jiři Rokl
starosta

. . .: .... ....,.
Mgr. Luděk Petr
ředitel školy

MĚ
Rychnov n

,§1


